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zapowiada Dzień Inspiracji i nowe miasto partnerskie
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W Iławie przebywa licząca 28 osób delegacja z niemieckiego Herborn, jednego z trzech
miast partnerskich Iławy. Dziś, tj. w piątek, 12 czerwca, z gośćmi zza zachodniej granicy
spotkał się burmistrz Adam Żyliński, który zaprosił młodzież na pierwszy iławski Dzień
Inspiracji i zapowiedział udział delegacji z miasta nad Jeziorakiem na festiwalu w Herborn
w przyszłym roku. Jednocześnie burmistrz zasygnalizował możliwość nawiązania współpracy
z kolejnym miastem partnerskim, tym razem na Ukrainie.

Spotkanie odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miasta z udziałem gości z Herborn oraz młodzieży z
iławskiego Żeromka. W rolę przewodnika grupy wcielił się Dariusz Paczkowski, który opowiedział
młodym ludziom o znaczeniu sali oraz o temperaturze sporów, które są tutaj czasem toczone. Później
z gośćmi rozmawiał burmistrz Żyliński, który wspominał m.in. okoliczności, w jakich nawiązywano
współpracę z obecnymi partnerami Iławy.

- My byliśmy wtedy dopiero na początku demokracji, natomiast panowie burmistrzowie z Tholen czy
Herborn byli już bardzo doświadczonymi samorządowcami. Mogliśmy się od nich tej demokracji
uczyć - mówił burmistrz.

Żyliński zaprosił też gości z Herborn na Dzień Inspiracji, czyli zaplanowany na koniec września br.



piknik naukowy. Jednocześnie zapowiedział udział iławskiej delegacji na przyszłorocznym festiwalu
w Herborn, gdzie dorobek artystyczny i kulturalny miasta zaprezentują chór Camerata, Młodzieżowa
Orkiestra Dęta (czyli dwie wizytówki Iławy), a także - co spotkało się z entuzjastycznym przyjęciem
ze strony gości z Niemiec - grupa break dance.

Burmistrz zasygnalizował również zamiar nawiązania współpracy partnerskiej z kolejnym, czwartym
miastem. Tym razem, na znak solidarności z Ukraińcami, miałoby to być położone za naszą
wschodnią granicą, u podnóża Karpat, miasto Kosów. Niewykluczone, że Iława będzie miała partnera
również we Francji.
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